
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Муниципального образования Плавский район 

«Центр образования №2» 

Российская Федерация, 301477, Тульская область, Плавский район, село Камынино,  

улица Парковая, дом 1. 

 e-mail: ekaterina.konovalova@tularegion.org.  Телефон: +7(48752)3-23-48 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.09.2023 г.                  № 132 

 

О назначении ответственного лица 

за осуществление аккредитационного мониторинга 

 
В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального 

общего образования, основного общего образования и среднего общего 

образования, и среднего профессионального образования в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года 

№662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством 

просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего 

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителя директора по учебной работе Щербакова Сергея Михайловича 

назначить ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга, 

внесение данных в информационную систему и систематическое 

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных 

показателей. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

И.о. директора                                                                  Акрамов А.А. 

 

С приказом ознакомлен: 

mailto:ekaterina.konovalova@tularegion.org

		2023-09-17T15:41:58+0300
	Акрамов Ариф Азимович
	Я являюсь автором этого документа




